
Pubblicato in data 24 ottobre 2018 
 
Estratto del Consiglio di Amministrazione del 25 settembre 2018 
 
DIREZIONE IV – DIVISIONE 4 
 
5.9) PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE SOFTWARE IN USO E 
ASSISTENZA SISTEMISTICA PER LE ESIGENZE DELLA 
DIREZIONE SISTEMI OPERATIVI DI GESTIONE – 
AGGIUDICAZIONE 
 

……….OMISSIS………. 
 

IL CONSIGLIO 
 
 
- Ascoltata la relazione del Presidente; 
- Considerata ladelibera del 24/07/2018; 
- Considerati gli artt. 36 e 95 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
- Considerata la proposta di aggiudicazione effettuata telematicamente sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione: 
- Vista la disponibilità di bilancio; 
- Con voto unanime espresso nelle forme di legge, 
 

PRENDE ATTO 
 

- della proposta di aggiudicazione effettuata telematicamente sulla 
piattaforma Me.Pa. dalla commissione di gara all’uopo nominata in ordine 
alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 
per l’affidamento dei servizi di manutenzione del software in uso e assistenza 
sistemistica per le esigenze della Direzione Sistemi Operativi di Gestione per 
un ammontare a base di gara di 178.000,00 Euro + IVA 22%, pari a 
217.160,00 Euro IVA compresa – Codice CIG: 759342548A; 
 

DELIBERA 
 

- di aggiudicare ed affidare, ai sensi dell’art 95 del D. Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii., alla Ditta Next Generation Energy Middleware Srl i servizi di 
manutenzione del software in uso e assistenza sistemistica per le esigenze 
della Direzione Sistemi Operativi di Gestione, per un importo di Euro 
177.700,00 + IVA 22% pari ad Euro 216.794,00 IVA compresa; 
- di dare mandato al Rettore di compiere tutti gli atti consequenziali alla 
presente delibera. 



L’importo suddetto risulta già stanziato con la delibera del Consiglio di 
Amministrazione in data 24/07/2018. 
 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE 
 
IL DIRETTORE GENERALE                                  IL RETTORE 
 


